家族会の開催ご案内
家族会会員各位 様

茨城ダルクを支援する会

皆様にお力れましては、女口■局ごごしのことでしょう力、

さて、例月通り茨城ダルク家族会を下記の通り行いたいと思いま九

お忙しいこととは思いますが、是非ご数 回頁けますようお願い申し上げま丸

参加lこつきましては、お手数ですが出欠通知を、ご返送お願いいたしま丸
記

日 時  平成 28年 11月 19日 (土曜 日) 午後 2時～

20日  (日曜 日) 午前 8時 30分～

講 師  11月 19日 ●D講 肛 湊 。石橋 |

20日 |(日 ).講師  中村 恵 1先生

場 所  デュープレックス セミナー ホテル (DUPLEX SEMINAR HOTEL)
■ 0297 21 121Xl フリーダイヤル 012∝737926茨城県守谷市御所ヶ丘■計1

*お願い 当日劾験に送迎バスを利用されますし歌の方は、

Tつくばエクスプレス守谷馳 より13時 10分と35分にバスが出ます

ので乗り遅れない様ご注意下さい。

お車でお越しのご家族の方は、デュープレックスホテル案内図をご請求下さヽ 、宿淮参加・夕食付

参加のご家族様が都合により参力Eできない時には、ご連絡いただきますよう、お願い申し上げま丸

当日のキャンセルは「宿泊費」をお願いします。

当日、テーマの変更がある場合がありま丸

申し込み場所   茨城グルク 連絡先 TEL "%-3卜 1151 FAX l12903L2448

家 族 会 予 定 日 ァ ー マ 講  師

12月 17日 ～18日 棚卸し「今年 1年を振り返る」 灘2(D
1月 21日 -22日 ステップを学ぶ 岩井 (■l

2月 18日 ～19 日 ステップを学ぶ 珈瑣う22(D

11月 家族会申し込み
費用は下記の通りで

'■□に必ずチェックしてくださしヽ

□ 参加 (2,000円 ) ※ 家族会参加費1黎 ,llllll ttt

□ 日帰り夕食 (2,OllCl円)※ 原則として宿泊参加が基本となってま丸

□ 宿泊参加  (夕食、朝食付 8,000円 )

ロ カウンセリング(10分 1,∞0円 )

氏 名 氏 名   .
女 性   名 ・ 男 性   名

住 所

電 話    (  )T        ―